
 

 

 
 

POZVÁNKA K PŘIJÍMACÍMU POHOVORU 
  

Vážená uchazečko/vážený uchazeči,  

 

z důvodu zájmu, který převyšuje kapacitu oboru, si Vás dovolujeme pozvat k přijímacímu pohovoru na 

obor Diplomovaný zubní technik – denní forma vzdělávání, kam jste podal/a přihlášku ke studiu. 

 

Pohovor se bude konat dne 19. června 2024 od 9:00 hodin v budově Vyšší odborné školy zdravotnické, 

managementu a veřejnosprávních studií, s.r.o., na adrese Ledecká 35, Plzeň. 
 

Časový průběh: 

9:00 - 9:30 hodin Kontrola dokladů, organizační pokyny. 

9:30 hodin  Přijímací pohovor zaměřený na problematiku zvoleného oboru. Při pohovoru 

jsou hodnoceny vhodné schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče pro zvolený 

obor (podle § 94 školského zákona, odstavec 3 c). Vzorové otázky pohovoru 

jsou zveřejněny na webových stránkách školy. 

 

S sebou přineste: občanský průkaz, psací potřeby a úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení  
                                (pokud nebyla součástí přihlášky ke studiu). Bez maturitního vysvědčení nebo 

doložení nostrifikace (u cizinců) nejsou splněny podmínky přijímacího řízení a 
pohovor nelze konat. 

 

Výsledky: 

Výsledky prvního kola přijímacího řízení ke studiu ve školním roce 2024/2025 budou zveřejněny 

nejpozději 21. 6. 2024 na webových stránkách školy. Po telefonu informace o výsledku přijímacího 

řízení nepodáváme. Nepřijatí uchazeči mají před vydáním rozhodnutí o nepřijetí ke studiu, které bude 

vydáno do 7 dnů od konání přijímacích zkoušek, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, možnost seznámit se se spisem a vyjádřit se 

k podkladům před vydáním rozhodnutí dne 24. 6. 2024 v 10:00 hodin na studijním oddělení školy.  

 

 


